
Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 203/2024 reg. 1° settore

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 325 DEL 10/12/2024

Oggetto: buoni-libro anno scolastico 2023/2024 scuola secondaria di 1° grado – impegno di
spesa e liquidazione.

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)

Vista la  nota  n.  SCL-2024-0000016  dell’8  gennaio  2024  con  la  quale  sono  stati  trasmessi
all’Istituto Comprensivo “G. Oddo” di Caltavuturo - con sezione staccata di Sclafani Bagni - n. 6
buoni-libro per l'anno scolastico 2023/2024 per gli alunni frequentati la scuola secondaria di primo
grado di Sclafani Bagni;

Vista la nota assunta al protocollo n. 0001783 del 23 aprile 2024 ad oggetto: “consegna buono-libri
a.s. 2023/2024 pluriclasse scuola secondaria di primo grado” dell’Istituto Comprensivo “G. Oddo”
di Caltavuturo;

Vista la fattura n. 301/E del 04 dicembre 2024 di € 61,97 della ditta  CIRINCIONE GIUSEPPE -
Via Alcide de Gasperi  72 - Lascari  - partita  IVA/codice fiscale n. IT04749270825 -  assunta al
protocollo n. 0005405 del 04 dicembre 2024 relativa al rimborso di n. 1 buono-libri anno scolastico
2023/2024;

Verificata la regolarità contributiva della Ditta: DURC INAIL n. 46410457 del 06 novembre 2024,
scadenza validità 06 marzo 2025;

Vista  la fattura n.  PA/132 del  09 dicembre 2024 di  € 61,97 dell’ANTICA CARTOLIBRERIA
FASO s.n.c. di GRECO D. e FIORELLINO S. - Piazza La Masa, 5 - Termini Imerese - partita
IVA/codice fiscale n. IT07044790827 - assunta al protocollo n. 0005543 del 10 dicembre 2024
relativa al rimborso di n. 1 buono-libri anno scolastico 2023/2024;

Verificata la regolarità contributiva della Ditta: DURC INAIL n. 45681780 del 02 novembre 2024,
scadenza validità 30 gennaio 2025;

Verificato l’importo dei buoni-libro ai sensi della legge regionale 05 agosto 1982, n. 91;

Verificata  la regolarità  formale e sostanziale  della  documentazione prodotta,  la  regolarità  della
prestazione e l'esigibilità dell'obbligazione;

Ritenuto di dover impegnare e liquidare la complessiva somma di € 123,94 per n. 2 buoni-libro;



Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 40 del 19 giugno 2024 ad oggetto:  “DUP 2024-2026 e
Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026 assegnazione obiettivi generali e dotazioni agli Incaricati di
Elevata Qualificazione”;

Dato atto che si è preventivamente provveduto all’accertamento previsto dall’articolo 183, comma 8, del
decreto legislativo n. 267/2000;

Visto l'articolo 7, comma 5, del vigente regolamento comunale per la disciplina e l'organizzazione
dei controlli, in ordine alla regolarità amministrativa;

Visti il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

DETERMINA

di impegnare e liquidare € 61,97 in favore della ditta CIRINCIONE GIUSEPPE - Via Alcide de
Gasperi 72 - Lascari - partita IVA/codice fiscale n. IT04749270825 - a saldo della fattura n. 301/E
del 03 dicembre 2024, assunta al protocollo n. 0005405 del 04  dicembre 2024, relativa al rimborso
di n. 1 buoni-libro anno scolastico 2023/2024;

di impegnare e  liquidare  € 61,97 in  favore dell’ANTICA CARTOLIBRERIA FASO s.n.c.  di
GRECO D. e FIORELLINO S. - Piazza La Masa, 5 - Termini Imerese - partita IVA/codice fiscale
n. IT07044790827 - a saldo della fattura n. PA/132 del 09 dicembre 2024, assunta al protocollo
n.  0005543  del  10  dicembre  2024,  relativa  al  rimborso  di  n.  1  buono-libri  anno  scolastico
2023/2024;

di  imputare  la  spesa  all’esercizio  2024  su  M.P.T.M.  4.06.1.0104  -  104505021  -
PdC1.04.02.05.999.

L’Incaricato di E.Q.
f.to Orazio Giuseppe Granata



N. 203/2024 reg. 1° settore

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
SERVIZIO CONTABILITÀ E BILANCIO

Visto, si attesta la regolarità contabile del provvedimento e la copertura finanziaria.

Verificati  i  documenti  allegati,  effettuati  i  controlli  e  riscontri  amministrativi,  contabili  e
fiscali, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Sclafani Bagni, 10 dicembre 2024

Il Responsabile del Servizio Finanziario
f.to Orazio Giuseppe Granata

Impegni n. 1084/2024 e n. 1085/2024

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato
della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)


	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo
	N. 203/2024 reg. 1° settore
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 325 DEL 10/12/2024



